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Microsoft Office Specialist (Core) in Outlook 2016

Wissensgarantie: 12 Monate
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MOC: 77731

MOC: 77731

Das nehmen Sie mit

Wir bereiten Sie in diesem Training optimal auf die Priifung zum Microsoft Office Specialist
(Core) in Outlook 2016 vor. In diesem Workshop werden fiir die erfahrenen Anwender*innen
nochmals alle prifungsrelevanten Inhalte entsprechend dem offiziellen Syllabus behandelt. Am
Nachmittag wird speziell auf die Priifung vorbereitet und am Ende des Seminars (auf Wunsch
auch an einem anderen Tag) die Priifung selber computerunterstitzt auf Deutsch oder Englisch

abgelegt.

ETC goes green

Als Beitrag zum bewussten Umweltschutz verzichtet ETC seit 01.11.2019 auf gedruckte Unterlagen
zu diesem Seminar. Im Seminarpreis inbegriffen ist der Zugang zu Video Based Trainings (VBTs):
www.trainit.biz. Sollten Sie zusdtzlich zum VBT eine gedruckt Unterlage wiinschen, so kann diese
gerne jederzeit gegen einen Unkostenbeitrag von € 25,- (excl. USt.) bei uns erworben werden.

Bitte kontaktieren Sie uns dazu unter [email protected].
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Zielgruppen

« Erfahrene Outlook Anwender*innen, die ihr Wissen zertifizieren wollen

Wichtige Informationen
Prifungsnummer: 77-731: Outlook 2016: Core Communication, Collaboration and Email

Skills
Prifungspreis ist im Trainingspreis inkludiert

Alternatives Lernformat: Lernvideo VBT-MOS-0O
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Termine & Optionen

Datum

20.01.2025
20.01.2025
25.04.2025
25.04.2025
14.07.2025
14.07.2025
24.10.2025
24.10.2025

Dauer

1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
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Preis

€ 585,-
€ 585,-
€ 585,-
€ 585,-
€ 585,-
€ 585,-
€ 585,-
€ 585,-



